
..

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Článek l.

Smluvní stra ňY

Objednatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Lány 859/2, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou

Autorský dozor: Ing. Václav starý

Technický dozor stavebníka:

bankovnispojenŕ

číslo účtu:

lČ: 66596769 Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

SIdlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: Ing. Vlastimil Kocanda

oprávněn jednat ve věcech technických: Zdeněk Čemerka

ba nkovní spojení: Moneta Money Bank

lČ: 44026421 DIČ: CZ44026421

Ing. Ladislav Křemeček

Komerční banka

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsána v obchodním rejstříku u krajského
soudu v Brně, oddíl C, sp.zn. 3612

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek 11.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla na základě změnového listu č. 2, který je přílohou
tohoto dodatku.

Článek Ill.

Cena díla

1. Cena díla dle dodatku č. 1- 2 683 934,57 KČ bez DPH - se nyní navyšuje o cenu víceprací 9.584 KČ
bez dph uvedených v příloze č. 1 k ZL Č. 2. Celková cena díla je 2.693.351,57 KČ bez DPH.

Článek lV.

Závěrečná ustanovení
1. Právni vztahy neupravené touto smlouvou se řídí přIslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že na
jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 odst. 2, § 2622, § 2629 odst. 1
a § 2630 odst. 1 občanského zákoníku.
2. Tato smlouva se sepíšuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní
smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své
podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
změnový list č. 2
Příloha č. Ik ZL č. 2

V Ivančicích dne 25.8.2020

....
Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice,

příspěvková organizace
Ing. Ivana Čermáková, ředitelka

za objednatele
za zhotovitele

Stránka 2 z 2



.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
název stavby: Rekonstrukce sociálního zařízení a rozvodů I. etapa - havarijní stav JI.

Změna Č.: 2 Číslo SoD:
zhotovitel: objednatel:
OSP, spol. s r.o. Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace
Okružní 394, Lány 859/2
672 01 Moravský Krumlov - 664 91 Ivančice r
Popis změny:
Dodávka a montáž odpadkových košů na dámské WC
Srovnání smluvního rozpočtu se skutečností.
I. Předmět změny

Předmětem měnového listu je odůvodnění měny ceny díla.
Dodávka a montáž odpadkových košů na dámské WC

II. Změna ceny díla
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou měnového listu.
Příloha č. l: Vícepráce - 9.584 KČ bez DPH

Celková částka o kterou bude navÝšena smluvní cena ,je 9.584 KČ bez DPH
III. Změna termínu realizace díla

Termín realizace se nemění.

IV. Potvrzení změny
zhotovitel: objednatel:
d"""' da'um'

jméno, při)'mení: l jméno, příimenl:"
l

. .podpis: podpis:

\



položkový rozpočet stavby .

Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav -Stavba: 005/2020_A" stavební - Lčást

objekt: 01 Změnový list č. 2

Rozpočet: 2 Příloha č. 1 k ZL č. 2

Objednatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková IČO: 66596769
oraan izace DIČ:

Zhotovitel: OSP, spol s r.o. IČO: 44026421

DIČ:

"Vypracoval: - " " - - - " - " " " - " " " " - " ' -

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV " 9 584,0Ó

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 584,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou"DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 9 584,00 CZK

Základní DPH 21 % . . . . . _2 012,64.CZK
~

Zaokrouhleni 0,36 CZK

Cena celkem s DPH 11 597,00 czk

v Mor. Krumlově dne 25.08.2020

(ä'
BE
.·:"fň

Za objednatele
.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV ' 9 584,00 100

Cena celkem 9 584,00 100

>

Zpracováno programem BUjLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
.S: 005/2020_A Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav - stavební - Lčást

o: 01 změnový list

R: 2 Příloha č. 1 ke ZL č. 2

Cena s
P.Č ČIslo pobžky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 725 Zařizovací předměty 9 584,00 11 596,64

15 725_001 Dodávka a montáž odpadkového koše ks 16,00000 5?9,00 9 584,00 21,00 11 596,64

.

Zpracováno programem BUILDpower S., © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


